
RADA GMINY  
MASŁOWICE

UCHWAŁA Nr XLV/201/2014 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marcal990r.o 
samorządzie gminnym (DzU z 2013r poz. 594 i 645) oraz art. 211, art. 212, art.214, 
art.215,art.2l7,art.222, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych(Dz.U. z 2013 r.poz. 885 i 938)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.Budżet po zmianach wynosi:
-dochody - 12 351 539,91 zł w tym;
-  dochody bieżące - 11 986 891,91 zł
-  dochody majątkowe - 364 648,00zł

-wydatki - 13 701 228 ,22zł
- wydatki bieżące - 10 908 944,22 zł
- wydatki majątkowe - 2 792 284,00zł

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 349 688,31 zł i zostanie pokryty 
przychodami z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 280 000,00zł 
oraz przychodami z nadwyżki budżetowej w kwocie 863 088,31 zł i wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym w kwocie 206 600zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

w m m l i ? # ® ® i % % •Su
'

| *
.

m m m m m m

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 992 046.00 31 856 00 3 023 902,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 992 046,00 31 856,00 3 023 902,00

2 992 046,00 31 856,00 3 023 902,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 24 259,00 59 259,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 24 259,00 24 259,00

0,00 24 259,00 24 259,00

Razem: 12 295 424,91 56 115,00 12 351 539,91

>R Z k W  ( M iN IC Z Ą C ' 
IladM rtlHjiny

Rafa 'T o c z y ł

BeSTia Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLV/2&W?A RJiO^^fcny Masłowice z dn. 27 marca 2014r.
Zmiany w planie wydatków Rfś A S Ł O W J C E

Dział Rozdział

m m m m m  i s

01010

Paragraf Treść

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

0,00 210 000,00 210 000.1

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00 210 000,00

Własne 0,00 210 000,00 210 000,00

'  600, Trans
60016 Drogi publiczne gminne 714 923,00 718 305,31 1 433 228,31

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 70 139,31

Własne 30 000,00 70 139,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 648 166,00

Własne 250 000,00 648 166,00

100139,31

100139,31

898 166,00

898 166,00

60017 Drogi wewnetrzne 80 000,00 53 365,00 133 365,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 53 365,00

Własne 80 000,00 53 365,00

m - Bezpleireedśtwo pufr.liczńę. t j y ł j r o ^  .1- ^

133 365,00

133 365,00

75412 Ochotnicze'straże pożarne 135 573,00 45 000,00 180 573,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom________________________ 22 000,00 - 15 000,00

Własne 22 000,00 -15  000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

Własne 0,00 10 000,00

6060 , Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00

Własne 0,00 35 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych ______ _____________________

0,00 15 000,00

Własne 0,00 15 000,00

w s m

7 000,00

7 000,00

10 000,00

10 000,00

35 000,00

35 000,00

15 000,00

15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 627 443,00 31 856.00)______________ 1 659 299,’

Strona 1
BeSTia



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek b u l^b w ych 9  0,00 31 856,00 31 856,00

Własne 0,00 31 856,00 31 856,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 241 845,00 0,00 241 845,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 365,00 1 980,00 13 345,00

Własne 11 365,00 1 980,00 13 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 562,00 - 1 980,00 159 582,00

Własne 161 562,00 - 1 980,00 159 582,00

80104 Prze^sz|oIą*%, ^  • -‘<1 „ 473 272,00 ' -118 287,00 354 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 705,00 - 89 760,00 206 945,00

Własne 296 705,00 - 89 760,00 206 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 740,00 -16  327,00 43 413,00

Własne 59 740,00 -16  327,00 43 413,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 047,00 - 2 200,00 5 847,00

Własne 8 047,00 - 2 200,00 5 847,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 644,00 -10  000,00 24 644,00

Własne 34 644,00 - 10 000,00 24 644,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 489 271,00 12 000,00 501 271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 000,00 12 000,00 208 000,00

Własne 196 000,00 12 000,00 208 000,00

8 6 2 . | |
s m m

85295 'ś ' ' ' Pozostała działalność 111 744 56 0,00 111 744,56

3110 Świadczenia społeczne 80 597,00 - 360,00 80 237,00

Zlecone 12 408,00 - 360,00 12 048,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 360,00 2 360,00

Zlecone 0,00 360,00 360,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -50  000,00

m m m m m m

'112492,(^1

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

Własne 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

L. iJL * * 'i 1 1 1 1 1 1 1

i i

' .  *
1,'t 1 Ilu

Strona 2
BeSTia



a

92116 ' Biblioteki ^ 2 7 2 . 0 0 13 000,00 486 272,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 190 000,00 13 000,00 203 000,00

Własne 190 000,00 13 000,00 203 000,00
_| RSSMi mmmmmmmmmmmm

92601, '1 Obiekty sportowe 548 336,00 52 564,00 600 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 280 000,00 280 000,00

Własne 0,00 280 000,00 280 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 336,00 - 227 436,00 320 900,00

Własne 548 336,00 - 227 436,00 320 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 718,75 158 000,00 243 718,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 8 000,00 17 800,00

Własne 9 800,00 8 000,00 17 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 358,00 150 000,00 224 358,00

Własne 74 358,00 150 000,00 224 358,00

Razem: 12 575 424,91 1 125 803,31 13 701 228,22

BeSTia
Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/201/2014 
Rady Gminy Masłowice z dnia 27 marca 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.
RADA GMINY
MASŁOWICE

w złotych

Lp. , Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem : 1 499 688,31

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 206 600,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 280 000,00

3
A

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 013 088,31

Rozchody ogółem : 150 000,00

1 " Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 150 000,00

f

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLV/201/2014RSAcQł/4^i!^Sf|^6łowice z dnia 27 marca 2014r^)
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2014 roku ^ ą  ^ ^  WiCE

Dział 
Jolo i

Rozdział

01010

Paragraf T reść

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna:wsi

Przed zmianą

0,00

Zmiana

210,000,00

Po zmianie

210 000.00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00 210 000,00
Wydatki inwestycyjne na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Masłowice 0,00 210 000,00 210 000,00

600 Transptłr£i:łąkdmbść. * ‘ ‘ Ł 584 867,00 .701 531,00' 1 286 398,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 648 166,00 898 166,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 648166,00 898 166,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej Granice-Tworowice 40 000,00 285 800,00 325 800,00

Droga gminna Bartodzieje 0,00 100 000,00 100 000,00

Droga gminna Borki -Huta Przerębska 50 000,00 8 311,00 58 311,00

Droga gminna Chełmo na działce nr 477 100 000,00 24 011,00 124 011,00
Droga gminna Chełmo na działkach o numerach ewidencyjnych nr 368 i 
365 0,00 59 711,00 59 711,00

Droga gminna Granice - Żabka 20 000,00 17 811,00 37 811,00

Droga gminna Korytno 0,00 116 011,00 116011,00

Droga gminna Łączkowice- Szreniawa 40 000,00 36 511,00 76 511,00

60017 Drogi wewnetrzne 80 000,00 53 365,00 133 365,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 53 365,00 133 365,00

Droga dojazdowa do pól Kalinki 40 000,00 93 365,00 133 365,00

Droga dojazdowa do pól Korytno 40 000,00 - 40 000,00 0,00

.754
1

Bezpfetez&Ś^ '7  000,00
\ arf a k ^

-  ■ ■■ 60 000-00 : . ' ............

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 60 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne OŚP Masłowice 0,00 10 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

Zakupy inwestycyjne OSP Bartodzieje 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakupy inwestycyjne OSP Chełmo 0,00 10 000,00 10 000,00

Strona 1 z 2



Zakupy inwestycyjne OSP Granice W  ° '00 10 000,00 10 000,00

Zakupy inwestycyjne OSP Strzelce Małe 0,00 10 000,00 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 15 000,00 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu do zakupu sprzętu do ratownictwa 
technicznego Weber typ średni OSP Masłowice 0,00 15 000,00 15 000,00

«f1.

OoCO

• l ■ ‘ ' l  (fi 4 “ V  .*! rV  V ^ ! | l t. ' ' 'H  

0,00
l  - j i m

31 856,00

* ' ''Ó ’fł850só6 

31 856,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 856,00 31 856,00

Wydatki inwestycyjne zakup okien wraz z montażem do Publicznego 
Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego Strzelce Małe 0,00 31 856,00 31 856,00

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00 -50  000,00 60 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Masłowice 50 000,00 - 50 000,00 0,00

M!l*SK*mwre9^!K»iS*irTO!

- Kultura, jfoyćzna'. , - i  - . . 74 358,00 150 000,00 224 358,00

92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 74 358,00 150 000,00 224 358,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 358,00 150 000,00 224 358,00

Utworzenie placów zabaw w miejscowościach Kraszewice, 
Chełmo.Korytno i Ochotnik 74 358,00 150 000,00 224 358,00

Razem 804 725,00 1 103 387,00 1 908 112,00

Strona 2 z 2



RADA GM!MY 
MASŁOWICE

Załącznik Nr 5 ■>
do uchwały Nr XLV/201/2014 
Rady Gminy Masłowice 
z dnia 27marca 2014 r

Wydatki na programy i projekty

Lp. Projekt

Klasy
ikacja
dział,
tzdział)

W ydatki w 
ok resie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

projektu)

W  tym :

P lanow ane w ydatk i w zl P lanow ane w ydatk i w zł

2014 r. 2015 r.

W ydatki
razem

Z  tego:

W ydatki
razem

Z  tego:

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
Dudżetu UE

Środki z  budżetu krajowego Środki z budżetu UE Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

Z tego źródła 
finansowania

W ydatki
razem

Z tego źródła finansowania

Wydatki
razem

Z tego źródła 
finansowania

W ydatki
razem

Z tego źródła finansowania

Pożyczki i 
kredyty

Pozostał
e-środki
własne

Pożyczki na 
jrefinansowan 
ie z budżetu 

państwa

Pożyczki i 
kredyty

Pozostałe
Pożyczki i 

kredyty Pozostałe

Pożyczki na 
prefinansow 

anie z 
budżetu 
państwa

Pożyczki i 
kredyty

Pozostałe

(5  + 6) (8+11) (9+10) (12+13+14) (16+19) (17+18) (20+21+22)
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22.

PRO W 2007-2013

1.1
Działanie-Odnowa 
rozwój wsi

lednostka 
organizacyjna UG
oJazwa projektu:
,Rozbudow a i 
tadbudowa 
oudynku Gminnej 
biblioteki 
3ublicznej Strzelce 
Małe”

921 
921 16

Z tego.
2010 600,Ofl 120,00 480,00

Z tego:
2011

10 947,00 3 827,00 7 120,00

Z tego: 2013 0,0C 0,00
Z tego:2014 283 272,00 105 483,00 177 789,00

I Hazem 294 819,00 109 430,00 185 389,00
Mazwa projektu: 
, Budowa 
kompleksu 
sportowego w 
niejscow ości 
Vlasłowice”

526
32601

Z tego:2013 12 140,00 22 140,00 3,00

Z tego 2014 500 900,00 320 900,00 280 000,00 >00 900,00 320 900,0 
0

320
900,00

280 000,00 !80 000,00

Hazem 523 040,00 343 040,00 280 000,00

I


